



Olsztyn, dnia 22.09.2020 r.

Ldz. 2020

**Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu**

Dotyczy: postępowania nr 263/2020/PN/DZP prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę drobnego sprzętu badawczego i laboratoryjnego do jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie.

PYTANIA I ODPOWIEDZI NR 2

Zamawiający Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie działając na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Pytanie nr 1. Dotyczy części nr 9.

Czy Zamawiający, w zakresie pakietu nr 9, dopuści złożenie oferty z nożykami o wymiarach 80 x 8 x 0,25mm?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga produktu zgodnego z SIWZ.

Pytanie nr 2. Dotyczy części nr 9.

Dotyczy: Część 9 – Czy Zamawiający dopuści ostrza do mikrotomu przeznaczone do cięcia bardzo twardych tkanek zatopionych w parafinie (ostrza o podwyższonej twardości) - długość 80 mm, szerokość 8 mm; grubość 0,25 mm; kąt ostrza 35°?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga produktu zgodnego z SIWZ.

Sporządziła: dr hab. Iwona Otrócka-Domagala prof. UWM, mgr Katarzyna Sądej